
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.2 
 

Ročník 2024/2025 28.9.2024 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3475 dosáhlo družstvo: TJ Loko České Velenice 

1. KLM 2024/2025 

Výsledky 2. kola 

Po druhém kole je jen jediný celek bez ztráty bodu a tím je nováček soutěže Spartak Přerov, který v tomto 
kole přehrál KK Sadskou 6:2. V tomto kole si připsaly na svoje konto tři výhry domácí celky, dvě hosté a nedělní 

dohrávka v Dobřanech, kde hrály Dačice skončila nerozhodně 4:4. 

Padlo deset šestistovek. O nejlepší výkon se postaral hráč Valašského Meziříčí Radim Metelka, který 
porazil 621 kuželek. Shodně 615 kuželek porazili Tomáš Bek KK Sadská a Zdeněk Pospíchal Centropen Dačice. 

Nejlepší výkon družstva v tomto kole žádný zázrak. Zahráli ho hráči Lokomotivy České Velenice, když porazili 

3475 kuželek 

TJ Valašské Meziříčí hostilo Podlužan Prušánky a zvítězilo 6:2. Po vyrovnaném úvodu utkání, kde Radim 
Metelka jasně přehrál svého soupeře a Martin Hájek prohrál o kuželku s Janem Zálešákem ovládli domácí hráči 
střed utkání, kde získali oba body a celkový náskok v poražených kuželkách před závěrem o 128. V závěru utkání 

již domácí hráči náskok udrželi 

KK Vyškov měl za soupeře v tomto kole nováčka soutěže Slovan Kamenici nad Lipou. Hostující celek 
neměl daleko k zisku bodů. Domácí hráči zvítězili po velkém boji 5:3 o devět kuželek. Úvod utkání 2:0 a plus 90 
kuželek ve prospěch Vyškova. Ve střední části zápasu hosté srovnali na 2:2 a umazali 67 kuželek. V dramatickém 
závěru získaly oba celky po bodu. Luděk Rychlovský se střídajícím Petrem Pevným svůj duel se štěstím o kuželku 

vyhráli a na kontě Vyškova zůstalo po odehrání posledních hodů plus devět kuželek. 

Souboj Lokomotivy České Velenice se Slovanem Karlovy Vary skončil vítězstvím domácího celku 6:2 o 
75 kuželek. Hosté nezahráli ve Velenicích špatně a dlouho drželi s domácím celkem krok. Před závěrem byl stav 
2:2 a domácí měli navrch 27 kuželek. V závěru zápasu brali domácí oba body a dovedli tak utkání do vítězného 
konce. V závěru zápasu padly tři šestistovky. Domácí Branislav Černuška 614 a Zdeněk Dvořák 600. Za hosty 

dosáhl na šestistovku Václav Hlaváč st. 609. 

KK Sadská v tomto kole hostila nováčka soutěže Spartak Přerov a po skvělém výkonu v minulém kole 

v Zábřehu tentokrát na svého soupeře nestačila a prohrála 6:2 o 102 kuželek. Hosté si v úvodu utkání vytvořili 
náskok 111 kuželek při vedení 2:0. Toto vedení udrželi i před závěrem, když vedli 3:1 o 108 kuželek. V závěru 

zápasu, kde oba celky získaly po bodu vítězství udrželi a zaslouženě zvítězili.   

KK Zábřeh zajížděl ke svému dalšímu utkání do Rokycan a po těsné výhře si odváží oba body. Zábřeh 
zvítězil 6:2 o sedm kuželek. Hosté si vytvořili v úvodu utkání náskok, z kterého žili po celý zbytek zápasu. Před 
závěrem vedli 3:1 o 41 kuželek. V závěru hosté umazávali u náskoku svého soupeře a měli naději na zisk obou 
bodů ze hry. Nakonec na kontě hostujícího celku zůstalo plus sedm kuželek a Tomáš Dražil zvítězil nad Martinem 
Prokůpken 3:1 i když nahrál o dvě kuželky méně. Poslední dráhu vyhrál hostující hráč o dvě kuželky díky lepší 

dorážce. Roman Pytlík po výkonu 603 jasně přehrál Adama Mísaře. 

Remízou skončilo utkání v Dobřanech, kam zajížděli hráči Centropenu Dačice. Klokani získali čtyři body 
ze hry, ale na kuželky prohráli o 15. Před závěrečnou fází zápasu měli ještě navrch. Vedli 3:1 o 45 kuželek. 
V závěru zápasu se dařilo dačickému hráči Zdeňkovi Pospíchalovi. Zahrál nejlepší výkon v utkání, když porazil 

615 kuželek. Umazal tak náskok Klokanů a hosté díky tomu uhráli remízu. 

 

Z   P   R   A   V   O   D   A   JSTK

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B - SK PODLUŽAN PRUŠÁNKY  6:2 3416:3336 11.5:12.5 28.9. 

KK VYŠKOV - TJ SLOVAN KAMENICE NAD LIPOU 5:3 3405:3396 11.0:13.0 28.9. 

TJ LOKO ČESKÉ VELENICE - TJ SLOVAN KARLOVY VARY 6:2 3475:3400 17.5:6.5 28.9. 

KK SADSKÁ - TJ SPARTAK PŘEROV 2:6 3351:3453 10.0:14.0 28.9. 

SKK ROKYCANY - KK ZÁBŘEH 2:6 3352:3359 9.0:15.0 28.9. 

CB DOBŘANY KLOKANI - TJ CENTROPEN DAČICE 4:4 3470:3485 13.0:11.0 29.9. 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Spartak Přerov 2 2 0 0 12.0 : 4.0  27.0 : 21.0   3461 4 

 2. TJ Centropen Dačice 2 1 1 0 11.0 : 5.0  24.0 : 24.0   3545 3 

 3. CB Dobřany Klokani 2 1 1 0 10.0 : 6.0  29.0 : 19.0   3527 3 

 4. KK Zábřeh 2 1 0 1 9.0 : 7.0  26.5 : 21.5   3365 2 

 5. TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2 1 0 1 9.0 : 7.0  25.0 : 23.0   3418 2 

 6. TJ Valašské Meziříčí B 2 1 0 1 8.0 : 8.0  22.5 : 25.5   3429 2 

 7. TJ Slovan Karlovy Vary 2 1 0 1 8.0 : 8.0  20.0 : 28.0   3390 2 

 8. TJ Loko České Velenice 2 1 0 1 7.0 : 9.0  28.5 : 19.5   3538 2 

 9. KK Sadská 2 1 0 1 7.0 : 9.0  22.5 : 25.5   3369 2 

10. KK Vyškov 2 1 0 1 7.0 : 9.0  21.5 : 26.5   3328 2 

11. SKK Rokycany 2 0 0 2 4.0 : 12.0  21.0 : 27.0   3367 0 

12. SK Podlužan Prušánky 2 0 0 2 4.0 : 12.0  20.5 : 27.5   3400 0 

   

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 

(%) 

Výkon 

1x Radim Metelka Val. Meziříčí 621 1x Radim Metelka Val. Meziříčí 110.37 621 

1x Tomáš Bek Sadská 615 1x Tomáš Bek Sadská 108.47 615 

1x Zdeněk Pospíchal Dačice 615 1x David Janušík Přerov 108.29 614 

1x David Janušík Přerov 614 2x Roman Pytlík Rokycany 107.82 603 

1x Branislav Černuška České Velenice 614 1x Ondřej Ševela Vyškov 107.45 609 

2x Josef Fišer nejml. CB Dobřany  610 1x Branislav Černuška České Velenice 107.17 614 

Podrobné výsledky kola: 

  TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B 3416 6:2 3336 SK PODLUŽAN PRUŠÁNKY  

 Radim Metelka 156   163   137  165 621   3:1   541   143 150   141 107 Dominik Fojtík 
 Martin Marek 147   153   146  126 572   1:3   573   148 161   133 131 Jan Zálešák 
 Vladimír Výrek 133   159   157  149 598   2:2   553   140 132   128 153 Martin Tesařík 

 Daniel Šefr 138   142   125  139 544   2:2   540   132 145   145 118 Zdeněk Zálešák 
 Gustav Vojtek 133   120   139  139 531   1:3   570   155 127   150 138 Lukáš Hlavinka *1 
 Michal Juroška 143   139   140  128 550   2.5:1.5   559   138 139   135 147 Martin Procházka 
rozhodčí: Jaroslav Zajíček 

střídání: *1 od 61. hodu Stanislav Esterka 

Nejlepší výkon utkání: 621 - Radim Metelka 

  KK VYŠKOV 3405 5:3 3396 TJ SN KAMENICE NAD LIPOU 

 Ondřej Ševela 157   144   145  163 609   3:1   547   118 135   155 139 Michal Berka *1 
 Pavel Vymazal 144   152   146  141 583   3:1   555   133 151   128 143 Jakub Ouhel 
 Pavel Zaremba *2 124   126   124  167 541   1:3   597   157 142   154 144 Patrik Solař 
 Tomáš Vejmola 127   164   130  139 560   1:3   571   140 128   135 168 Jiří Ouhel 
 Luděk Rychlovský *3 125   154   135  153 567   2:2   566   133 143   152 138 Lukáš Dúška 
 Josef Touš 129   132   130  154 545   1:3   560   135 139   142 144 Karel Dúška 
rozhodčí: František Jelínek 

střídání: *1 od 61. hodu Jaroslav Šindelář ml., *2 od 61. hodu Radim Čuřík, *3 od 71. hodu Petr Pevný 

Nejlepší výkon utkání: 609 - Ondřej Ševela 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ LOKO ČESKÉ VELENICE 3475 6:2 3400 TJ SLOVAN KARLOVY VARY 

 Tomáš Maroušek 141   124   143  142 550   4:0   507   137 118   125 127 Petr Jedlička 

 Jiří Novotný 139   127   152  147 565   3:1   547   131 135   137 144 Lukáš Holý 
 David Koželuh 152   149   127  140 568   2:2   584   164 138   152 130 Zdeněk Kříž st. 
 Miroslav Dvořák 146   144   156  132 578   2:2   596   128 181   146 141 Václav Hlaváč ml. 
 Zdeněk Dvořák 142   161   138  159 600   4:0   557   131 144   133 149 Tomáš Pavlík 
 Branislav Černuška 153   154   157  150 614   2.5:1.5   609   156 147   157 149 Václav Hlaváč st. 
rozhodčí: Miloš Navrkal 

Nejlepší výkon utkání: 614 - Branislav Černuška 

  KK SADSKÁ 3351 2:6 3453 TJ SPARTAK PŘEROV 

 Martin Schejbal 150   140   141  131 562   1:3   598   136 144   163 155 Stanislav Beňa ml. 
 Petr Miláček *1 134   124   132  149 539   0:4   614   140 169   149 156 David Janušík 
 Václav Pešek 120   129   128  147 524   1:3   552   129 147   141 135 Michael Divílek ml. 
 Antonín Svoboda 147   153   128  152 580   3:1   563   139 131   154 139 Jiří Divila 
 Václav Schejbal 134   149   147  101 531   2:2   545   151 131   118 145 Tomáš Kejík 

 Tomáš Bek 146   164   151  154 615   3:1   581   169 127   140 145 Michal Pytlík 
rozhodčí: Petr Skutil 

střídání: *1 od 61. hodu David Sukdolák 

Nejlepší výkon utkání: 615 - Tomáš Bek 

  SKK ROKYCANY 3352 2:6 3359 KK ZÁBŘEH 

 Vojtěch Špelina 137   141   147  153 578   0:4   599   150 145   150 154 Václav Švub 

 Pavel Andrlík ml. 131   130   133  134 528   0:4   573   137 136   158 142 Martin Sitta 
 Tomáš Havel 116   156   125  133 530   2:2   534   134 134   145 121 Jiří Michálek 
 Petr Fara 139   136   142  140 557   3:1   528   125 142   124 137 Jakub Fabík 
 Roman Pytlík 154   136   161  152 603   3:1   571   142 140   140 149 Adam Mísař 
 Martin Prokůpek 157   126   135  138 556   1:3   554   136 132   146 140 Tomáš Dražil 
rozhodčí: Pavel Kasal 

Nejlepší výkon utkání: 603 - Roman Pytlík 

  CB DOBŘANY KLOKANI 3470 4:4 3485 TJ CENTROPEN DAČICE 

 Josef Fišer ml. 140   166   127  151 584   1:3   592   146 167   135 144 Tomáš Pospíchal 

 Martin Pejčoch 166   162   129  138 595   2:2   557   145 131   136 145 Petr Vojtíšek 

 Michal Šneberger 168   112   140  151 571   3:1   578   160 144   133 141 Josef Brtník 

 Josef Fišer nejml. 151   145   168  146 610   3:1   588   148 159   137 144 Michal Waszniovski 

 Lukáš Doubrava 136   142   141  137 556   3:1   555   129 137   137 152 Karel Novák *1 

 Jiří Baloun 131   147   138  138 554   1:3   615   158 173   150 134 Zdeněk Pospíchal 
rozhodčí: Karel Majner 

střídání: *1 od 37. hodu Lukáš Prkna 

Nejlepší výkon utkání: 615 - Zdeněk Pospíchal 

 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Josef Fišer  nejml. CB Dobřany Klokani 620.50 406.0 214.5 2.0 2/2 (631) 

 2. Michal Waszniovski  TJ Centropen Dačice 616.50 395.5 221.0 2.5 2/2 (645) 

 3. Roman Pytlík  SKK Rokycany 610.50 395.0 215.5 1.5 2/2 (618) 

 4. Zdeněk Pospíchal  TJ Centropen Dačice 607.00 393.5 213.5 4.5 2/2 (615) 

 5. Radim Metelka  TJ Valašské Meziříčí B 606.00 386.0 220.0 1.0 2/2 (621) 

 6. Zdeněk Dvořák  TJ Loko České Velenice 604.00 389.5 214.5 3.0 2/2 (608) 

 7. Josef Fišer  ml. CB Dobřany Klokani 603.50 398.5 205.0 3.0 2/2 (623) 

 8. Michal Pytlík  TJ Spartak Přerov 601.00 394.0 207.0 1.0 2/2 (621) 

 9. Jiří Novotný  TJ Loko České Velenice 601.00 394.0 207.0 2.0 2/2 (637) 

 10. Branislav Černuška  TJ Loko České Velenice 599.50 381.5 218.0 2.0 2/2 (614) 

 11. Václav Hlaváč  st. TJ Slovan Karlovy Vary 595.50 398.5 197.0 1.0 2/2 (609) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 12. Tomáš Bek  KK Sadská 592.50 386.0 206.5 1.5 2/2 (615) 

 13. Jiří Baloun  CB Dobřany Klokani 591.50 380.5 211.0 1.5 2/2 (629) 

 14. Lukáš Dúška  TJ Slovan Kamenice nad Lipou 591.50 382.5 209.0 4.0 2/2 (617) 

 15. Ondřej Ševela  KK Vyškov 588.00 394.0 194.0 5.0 2/2 (609) 

 16. Michal Juroška  TJ Valašské Meziříčí B 586.00 395.0 191.0 2.0 2/2 (622) 

 17. Martin Marek  TJ Valašské Meziříčí B 584.00 381.0 203.0 2.0 2/2 (596) 

 18. Antonín Svoboda  KK Sadská 582.50 375.5 207.0 3.0 2/2 (585) 

 19. Jiří Divila  TJ Spartak Přerov 582.00 383.0 199.0 2.5 2/2 (601) 

 20. David Janušík  TJ Spartak Přerov 580.50 371.0 209.5 1.0 2/2 (614) 

 21. Miroslav Dvořák  TJ Loko České Velenice 580.00 380.0 200.0 3.0 2/2 (582) 

 22. Tomáš Pavlík  TJ Slovan Karlovy Vary 578.00 364.5 213.5 0.5 2/2 (599) 

 23. Martin Procházka  SK Podlužan Prušánky  578.00 387.0 191.0 5.0 2/2 (597) 

 24. Petr Vojtíšek  TJ Centropen Dačice 577.00 370.5 206.5 3.5 2/2 (597) 

 25. Tomáš Dražil  KK Zábřeh 575.00 371.0 204.0 4.0 2/2 (596) 

 26. Stanislav Beňa  ml. TJ Spartak Přerov 575.00 380.5 194.5 3.5 2/2 (598) 

 27. Karel Dúška  TJ Slovan Kamenice nad Lipou 573.00 379.5 193.5 0.5 2/2 (586) 

 28. Michael Divílek  ml. TJ Spartak Přerov 573.00 384.0 189.0 3.0 2/2 (594) 
 29. Zdeněk Kříž  st. TJ Slovan Karlovy Vary 572.50 373.5 199.0 3.5 2/2 (584) 

 30. Jan Zálešák  SK Podlužan Prušánky  572.50 381.5 191.0 3.5 2/2 (573) 

 31. Tomáš Maroušek  TJ Loko České Velenice 572.00 362.5 209.5 3.0 2/2 (594) 

 32. Patrik Solař  TJ Slovan Kamenice nad Lipou 572.00 390.5 181.5 4.5 2/2 (597) 

 33. Vladimír Výrek  TJ Valašské Meziříčí B 570.00 378.5 191.5 2.5 2/2 (598) 

 34. Zdeněk Zálešák  SK Podlužan Prušánky  569.00 379.5 189.5 4.0 2/2 (598) 

 35. Martin Pejčoch  CB Dobřany Klokani 568.50 375.5 193.0 0.5 2/2 (595) 

 36. Tomáš Pospíchal  TJ Centropen Dačice 567.00 382.5 184.5 9.5 2/2 (592) 

 37. Adam Mísař  KK Zábřeh 565.00 383.0 182.0 4.0 2/2 (571) 

 38. Vojtěch Špelina  SKK Rokycany 564.50 369.5 195.0 3.5 2/2 (578) 

 39. Martin Sitta  KK Zábřeh 564.00 367.5 196.5 2.0 2/2 (573) 

 40. Martin Prokůpek  SKK Rokycany 563.50 381.5 182.0 5.0 2/2 (571) 

 41. Václav Pešek  KK Sadská 558.50 371.5 187.0 4.0 2/2 (593) 

 42. Lukáš Holý  TJ Slovan Karlovy Vary 557.50 382.0 175.5 5.0 2/2 (568) 

 43. Michal Šneberger  CB Dobřany Klokani 557.00 382.0 175.0 9.0 2/2 (571) 

 44. Václav Schejbal  KK Sadská 551.50 368.0 183.5 3.5 2/2 (572) 

 45. Dominik Fojtík  SK Podlužan Prušánky  550.00 362.0 188.0 5.5 2/2 (559) 
 46. Tomáš Kejík  TJ Spartak Přerov 549.00 350.0 199.0 2.0 2/2 (553) 

 47. Petr Fara  SKK Rokycany 547.50 363.5 184.0 4.5 2/2 (557) 

 48. Jiří Michálek  KK Zábřeh 547.50 373.5 174.0 4.0 2/2 (561) 

 49. Gustav Vojtek  TJ Valašské Meziříčí B 546.50 361.5 185.0 2.5 2/2 (562) 

 50. Tomáš Vejmola  KK Vyškov 538.50 357.5 181.0 4.5 2/2 (560) 

 51. Daniel Šefr  TJ Valašské Meziříčí B 536.50 356.5 180.0 3.5 2/2 (544) 

 52. Petr Jedlička  TJ Slovan Karlovy Vary 534.50 356.5 178.0 7.5 2/2 (562) 

  Jaroslav Roj  CB Dobřany Klokani 616.00 374.0 242.0 1.0 1/2 (616) 

  Karel Novák  TJ Centropen Dačice 614.00 388.0 226.0 4.0 1/2 (614) 

  Pavel Honsa  SKK Rokycany 612.00 402.0 210.0 3.0 1/2 (612) 

  Jiří Němec  TJ Centropen Dačice 607.00 394.0 213.0 2.0 1/2 (607) 

  Luděk Rychlovský  KK Vyškov 602.00 372.0 230.0 2.0 1/2 (602) 

  Václav Švub  KK Zábřeh 599.00 391.0 208.0 0.0 1/2 (599) 

  Václav Hlaváč  ml. TJ Slovan Karlovy Vary 596.00 388.0 208.0 4.0 1/2 (596) 

  David Holý  TJ Loko České Velenice 595.00 382.0 213.0 6.0 1/2 (595) 

  Lukáš Hlavinka  SK Podlužan Prušánky  595.00 400.0 195.0 2.0 1/2 (595) 

  Pavel Vymazal  KK Vyškov 583.00 397.0 186.0 3.0 1/2 (583) 
  Josef Brtník  TJ Centropen Dačice 578.00 376.0 202.0 2.0 1/2 (578) 

  Václav Rychtařík  ml. TJ Slovan Kamenice nad Lipou 578.00 388.0 190.0 3.0 1/2 (578) 

  Jiří Ouhel  TJ Slovan Kamenice nad Lipou 571.00 390.0 181.0 8.0 1/2 (571) 

  David Koželuh  TJ Loko České Velenice 568.00 376.0 192.0 1.0 1/2 (568) 

  Martin Schejbal  KK Sadská 562.00 377.0 185.0 3.0 1/2 (562) 

  Martin Filakovský  TJ Slovan Kamenice nad Lipou 557.00 364.0 193.0 3.0 1/2 (557) 

  Lukáš Doubrava  CB Dobřany Klokani 556.00 368.0 188.0 2.0 1/2 (556) 

  Jakub Ouhel  TJ Slovan Kamenice nad Lipou 555.00 380.0 175.0 3.0 1/2 (555) 

  Martin Tesařík  SK Podlužan Prušánky  553.00 384.0 169.0 2.0 1/2 (553) 

  Tomáš Procházka  KK Vyškov 552.00 375.0 177.0 3.0 1/2 (552) 

  Petr Miláček  KK Sadská 545.00 362.0 183.0 4.0 1/2 (545) 

  Josef Touš  KK Vyškov 545.00 379.0 166.0 4.0 1/2 (545) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

  Marek Ollinger  KK Zábřeh 542.00 351.0 191.0 3.0 1/2 (542) 

  Kryštof Pevný  KK Vyškov 530.00 347.0 183.0 5.0 1/2 (530) 

  Tomáš Havel  SKK Rokycany 530.00 373.0 157.0 8.0 1/2 (530) 

  Pavel Andrlík  ml. SKK Rokycany 528.00 347.0 181.0 3.0 1/2 (528) 

  Jakub Fabík  KK Zábřeh 528.00 353.0 175.0 9.0 1/2 (528) 

  Miroslav Novák  SKK Rokycany 491.00 328.0 163.0 14.0 1/2 (491) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 
20448 Pavel Andrlík ml. 28.09.2024 SKK Rokycany 1x 
25433 Václav Hlaváč ml. 28.09.2024 TJ Slovan Karlovy Vary 1x 
23502 Jiří Novotný 28.09.2024 TJ Loko České Velenice 2x 
18625 Pavel Vymazal 28.09.2024 KK Vyškov 1x 

19575 Lukáš Prkna 29.09.2024 TJ Centropen Dačice 1x 
24871 David Koželuh 28.09.2024 TJ Loko České Velenice 1x 
7433 Petr Pevný 28.09.2024 KK Vyškov 1x 
17935 Pavel Zaremba 28.09.2024 KK Vyškov 2x 
25967 Jaroslav Šindelář ml. 28.09.2024 TJ Slovan Kamenice nad Lipou 1x 
26942 Michal Berka 28.09.2024 TJ Slovan Kamenice nad Lipou 1x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Program dalšího kola: 

3. kolo 

5.10.2024 so 10:00 TJ Loko České Velenice - CB Dobřany Klokani  

5.10.2024 so 10:00 TJ Centropen Dačice - TJ Valašské Meziříčí B  

5.10.2024 so 11:30 TJ Spartak Přerov - SKK Rokycany  

5.10.2024 so 12:30 TJ Slovan Karlovy Vary - TJ Slovan Kamenice nad Lipou  

5.10.2024 so 14:30 SK Podlužan Prušánky  - KK Sadská  

5.10.2024 so 15:30 KK Zábřeh - KK Vyškov  

https://kuzelky.com/

